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Westdeutscher Basketball - Verband e.V.

Ligeneinteilung fiir den MWB 2018/2019

Erlauterungen und Hinweise:

Stand: 12.Juni 2018

Die Ligeneinteilung erfolgt vorbehaltlich von Fehlern und Irrtimern! Mafgeblich sind die Anwartschaften,die sich aufgrund der
Vergaben, die sich aus den Ordnungen und der Ausschreibung sowie den Erklarungen der Vereine zum 31.Mai 2018 ergeben.
Aus einer fehlerhaften Einordnung in dieser Ligeneinteilung kann nicht das Teilnahmerecht abgeleitet werden.

In der Oberliga nehmen insgesamt 25 Teams teil. IN der OL1D sind 13 Teams und in der OL2D 12 Teams.
Die Abstiegsreglung wird fur die OL1D entsprechend angepasst.

Die Einteilung der Bezirksliga Damen erfolgt nach dem Meldeschluss 25.Juni 2018!

Regionalliga Damen

1110109
1110503
1110714
1110803
1110953
1111104
1121307
1130112
1130204
1130801
1140614
1150101

DJK Frankenberg
Huarther BC

Telekom Baskets Bonn
Dragons Rhondorf
RheinStars Koln

BBZ Opladen 2
Barmer TV

VfL AstroStars Bochum
Herner TC 2

TSV Hagen

Citybasket Recklinghausen
TSVE Bielefeld

Oberliga 1 Damen

1110503
1110711

1110925
1110953
1111102

1111104

1111252
1120105
1120123
1120129
1120850
1120907
1121205

Hirther BC 2

BG Bonn

DJK Siidwest Kdin
RheinStars Koln 2

SC Fast-Break Leverkusen
BBZ Opladen 3

SG Bergische Léwen 2

TV Grafenberg

SFD 75 Dusseldorf

Capitol Bascats Dusseldorf
BG Duisburg West

NB Oberhausen

Velberter SG

Oberliga 2 Damen

1130112
1130206
1130304
1130311

1130903
1140101
1140111

1140303
1140407
1140603
1140614
1150101

VfL AstroStars Bochum 2
Ruhrpott Baskets Herne
ASC 09 Dortmund

TV Hoérde

TuS Iserlohn Kangaroos
UBC Miinster

SC Westfalia Kinderhaus
RC Borken-Hoxfeld

TV Emsdetten

BG Dorsten

Citybasket Recklinghausen 2
TSVE Bielefeld 2

Landesliga 1 Damen

1110109
1110110
1110503
1110513
1110604
1110711
1110714
1110803
1110813
1110819
1110953
1111007

DJK Frankenberg 2
BG Aachen

Hirther BC 3
Brihler TV

TuS Zilpich

BG Bonn 2

Telekom Baskets Bonn 2
Dragons Rhondorf 2
Sieglarer TV
Hennefer TV
RheinStars Koln 4
Deutzer TV

Landesliga 2 Damen

1110511

1110952
1110953
1111104

1111252
1120104
1120129
1120201
1120202
1120202
1120251
1120303

TuS Brauweiler

BG Koin

RheinStars Kdln 3
BBZ Opladen 4

SG Bergische Léwen 3
ART Dusseldorf
Capitol Bascats Dusseldorf 2
Osterather TV

TG Neuss 2

TG Neuss 3

BG Kaarst-Blttgen
SpVg Odenkirchen

Landesliga 3 Damen

1120502
1120607
1120805
1120850
1120901
1120907
1120907
1121101
1121205
1121222
1121307
1121312

Hilser SV

SV Kessel

Basket Duisburg
BG Duisburg West 2
Sterkrade 69ers
NB Oberhausen 2
NB Oberhausen 3
ETB SW Essen
Velberter SG 2
Mettmann-Sport
Barmer TV 2
VSTV Wuppertal

Landesliga 4 Damen

1130104
1130106
1130112
1130112
1130708
1130754
1130801
1130814
1130851
1130851
1130870
1131203

BC Langendreer

TV Gerthe

VfL AstroStars Bochum 3
VfL AstroStars Bochum 4
TG Voerde

Witten Baskets

TSV Hagen 2

SV Hagen-Haspe

SG VFK Boele-Kabel

SG VFK Boele-Kabel 2
BG Harkortsee (30807)
TV Jahn Siegen

Landesliga 5 Damen

1130204
1140101
1140111

1140302
1140408
1140601
1140603
1140610
1140614
1140702
1140703

Herner TC 3

UBC Miunster 2

SC Westfalia Kinderhaus 2
SV Eintracht Erle

SCA Ochtrup

BSV Wulfen

BG Dorsten 2

GV Waltrop

Citybasket Recklinghausen 3
FC Schalke 04

CSG Bulmke

Landesliga 6 Damen

1130304
1130305
1130317
1130404
1130405
1130417
1130602
1140201
1150104
1150504
1150708

ASC 09 Dortmund 2
TVE Dortmund Barop
TSC Eintracht Dortmund
TVG Kaiserau
Schwerter TS
LippeBaskets Werne
BC Soest

FC Nordkirchen

SV Brackwede

VfL Schlangen

SC GW Paderborn



