

Westdeutscher Basketball - Verband e.V.

Ligeneinteilung für den MWB 2018/2019

Stand: 12.Juni 2018

Erläuterungen und Hinweise:

Die Ligeneinteilung erfolgt vorbehaltlich von Fehlern und Irrtümern! Maßgeblich sind die Anwartschaften, die sich aufgrund der Vergaben, die sich aus den Ordnungen und der Ausschreibung sowie den Erklärungen der Vereine zum 31.Mai 2018 ergeben. Aus einer fehlerhaften Einordnung in dieser Ligeneinteilung kann nicht das Teilnahmerecht abgeleitet werden.

In der Oberliga nehmen insgesamt 25 Teams teil. IN der OL1D sind 13 Teams und in der OL2D 12 Teams. Die Abstiegsreglung wird für die OL1D entsprechend angepasst.

Die Einteilung der Bezirksliga Damen erfolgt nach dem Meldeschluss 25. Juni 2018!

1110109 1110110	i ga 1 Damen DJK Frankenberg 2 BG Aachen		ga 4 Damen BC Langendreer
1110109 1110110	DJK Frankenberg 2		=
	BG Aachen		
nn 1110503		1130106	TV Gerthe
	Hürther BC 3	1130112	VfL AstroStars Bochum 3
1110513	Brühler TV	1130112	VfL AstroStars Bochum 4
1110604	TuS Zülpich	1130708	TG Voerde
1110711	BG Bonn 2	1130754	Witten Baskets
1110714	Telekom Baskets Bonn 2	1130801	TSV Hagen 2
um 1110803	Dragons Rhöndorf 2	1130814	SV Hagen-Haspe
1110813	Sieglarer TV	1130851	SG VFK Boele-Kabel
	Hennefer TV	1130851	SG VFK Boele-Kabel 2
nausen 1110953	RheinStars Köln 4	1130870	BG Harkortsee (30807)
1111007	Deutzer TV	1131203	TV Jahn Siegen
Landesli	iga 2 Damen	Landesliga 5 Damen	
1110511	TuS Brauweiler	1130204	Herner TC 3
1110952	BG Köln	1140101	UBC Münster 2
1110953	RheinStars Köln 3	1140111	SC Westfalia Kinderhaus 2
1111104	BBZ Opladen 4	1140302	SV Eintracht Erle
rkusen 1111252	SG Bergische Löwen 3	1140408	SCA Ochtrup
1120104	ART Düsseldorf	1140601	BSV Wulfen
n 2 1120129	Capitol Bascats Düsseldorf 2	1140603	BG Dorsten 2
1120201	Osterather TV	1140610	GV Waltrop
1120202	TG Neuss 2		Citybasket Recklinghausen
		1140702	FC Schalke 04
1120251	BG Kaarst-Büttgen	1140703	CSG Bulmke
1120303	SpVg Odenkirchen		
Landesli	iga 3 Damen	Landesliga 6 Damen	
um 2 1120502	Hülser SV	1130304	ASC 09 Dortmund 2
erne 1120607	SV Kessel		TVE Dortmund Barop
	<u> </u>	1130317	TSC Eintracht Dortmund
	S .	1130404	TVG Kaiserau
			Schwerter TS
			LippeBaskets Werne
			BC Soest
			FC Nordkirchen
			SV Brackwede
	·		VfL Schlangen
		1150708	SC GW Paderborn
1121312	VS IV Wuppertal		
	nn 1110503 1110513 1110604 1110711 1110714 um 1110803 1110813 1110819 hausen 1110953 1111007 Landesli 1110511 1110952 1110953 1111104 rkusen 111252 1120104 n 2 1120129 1120201 1120202 seldorf 1120202 1120203 1120303 Landesli um 2 1120502 1120303 Landesli um 2 1120502 1120850 1120805 1120807 1120807 1120807 1120807 1120907 112101 1121205 1121222 1121307	1110503 Hürther BC 3 1110513 Brühler TV 1110604 TuS Zülpich 1110711 BG Bonn 2 1110714 Telekom Baskets Bonn 2 1110813 Sieglarer TV 1110819 Hennefer TV 1110819 Hennefer TV 1110953 RheinStars Köln 4 1111007 Deutzer TV Landesliga 2 Damen 1110511 TuS Brauweiler 1110952 BG Köln 1110953 RheinStars Köln 3 111104 BBZ Opladen 4 111107 ART Düsseldorf 1120104 ART Düsseldorf 1120105 TG Neuss 2 1120201 Osterather TV 1120202 TG Neuss 2 1120201 TG Neuss 3 1120251 BG Kaarst-Büttgen 1120303 SpVg Odenkirchen Landesliga 3 Damen Landesliga 3 Damen 1120502 Hülser SV 1120805 Basket Duisburg 1120805 BG Duisburg West 2 1120907 NB Oberhausen 2 1120907 NB Oberhausen 3 1121101 ETB SW Essen 1121050 Velberter SG 2 1121222 Mettmann-Sport	1110503 Hürther BC 3 1130112 1110513 Brühler TV 1130112 1110604 TuS Zülpich 1130708 1110711 BG Bonn 2 1130754 1110714 Telekom Baskets Bonn 2 1130801 1110813 Sieglarer TV 1130851 1110819 Hennefer TV 1130851 1110953 RheinStars Köln 4 1130204 1110953 RheinStars Köln 4 1130204 1110953 RheinStars Köln 3 1140111 1110953 RheinStars Köln 3 1140111 111104 BBZ Opladen 4 1140302 112014 ART Düsseldorf 1140601 1120202 TG Neuss 2 1140603 1120204 1120202 TG Neuss 2 1140614 1120202 TG Neuss 2 1140614 1120202 TG Neuss 3 1140702 1120303 SpVg Odenkirchen 1120805 Basket Düsseldorf 1140703 1120805 Basket Düsburg West 2 1130304 1120805 Basket Düsburg West 2 1130304 1120805 Basket Düsburg West 2 1130405 1120901 Sterkrade 69ers 1130405 1120907 NB Oberhausen 2 1130407 1120104 ETB SW Essen 1140001 1120907 NB Oberhausen 2 1130407 1120104 1120907 NB Oberhausen 3 1130602 1121104 ETB SW Essen 1140201 1120205 Velberter SG 2 1150104 1121222 Mettmann-Sport 1150504 1120202 Metmanusen 2 1121307 Barmer TV 2 1150708

3